

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ

pow. działki: 1,823 m²,

BUK

Cena **417 467** zł



Działka na granicy Dobrej i Buku :)

Ofertę sprzedaży stanowi nieruchomość gruntowa, niezabudowana położona w Buku, gmina Dobra o powierzchni 1 823 m².

Zbývany teren jest objęty MPZP i przeznaczony jest pod zabudowę jednorodzinną z usługami o charakterze nieuciążliwym. Powierzchnia zabudowy 50% powierzchni działki, w dachu wysokim o kącie nachylenia nie mniejszym niż 30 st. i nie większym niż 40 st., maksymalna wysokość zabudowy - 1 kondygnacja, zakaz lokalizacji budynków mieszkalnych zawierających więcej niż 2 mieszkania (małych domów mieszkalnych), zabudowy szeregowej i bliźniaczej.

Działka jest kompletnie uzbrojona w media: kanalizacja sanitarna, kanalizacja deszczowa, gaz i prąd. Media z sieci miejskiej:)

Super lokalizacja (idealna oferta dla osób poszukujących terenów zielonych, aktywnego wypoczynku), duży potencjał inwestycyjny (oferta również dla dewelopera), istniejąca infrastruktura techniczna to główne atuty oferowanej nieruchomości.

Chcesz się od razu budować? Zapraszamy na prezentację:)

Symbol	406737	Symbol SWO	406737
Rodzaj nieruchomości	Działka	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	417 467,00 PLN
Cena za m2	229,00 PLN	Kraj	POLSKA
Powiat	POLICKI	Gmina	DOBRA (SZCZECIŃSKA)
Miejscowość	BUK	Powierzchnia działki	1 823,00 m ²
Kształt działki	NIEREGULARNY	Rodzaj działki	BUDOWLANA
Forma własności działki	WŁASNOŚĆ	Droga dojazdowa	ASFALTOWA
Dostępne sieci	EN. ELEKTR., WODOCIĄG, KANAL.SANIT., GAZ	Energia elektryczna	JEST
Podłączony gaz	JEST	Podłączony wodociąg	JEST
Podłączona kanalizacja	JEST	Nr Licencji	319

Karol Pęski

Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z branżą nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.

Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach

związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.

Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.

Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może

być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w

pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od

pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650

karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl